
Obec Hřensko

Rekonstrukce/investiční/stavební projekty

Název projektu Popis projektu Projektová kancelář Rozpočet projektu Kč Termín zahájení Termín VŘ Vítěz VŘ

Usměrňování návštěvníků v NP České Švýcarsko – 
Edmundova soutěska (zábradlí - II. etapa)

výměna a doplnění zábradlí u horního přístaviště 
Edmundovy soutěsky

TOINSTA Jablonec N.Nis. 1 263 940,00 květen 2022 07.03.2022 WOOD CS s.r.o.

Obnova lávky č. 2, 4 a 5 v centru obce Hřensko
opravy, sklopné zábradlí, rampa pro osoby se zdrav. 
postižením VANER s.r.o. 2 596 377,19 květen 2022 není určen není určen

Rekonstrukce I. nadzemního podlaží v objektu č.p. 97 sociální zařízení, úklidová místnost, tělocvična, šatna Daniela Bičišťová 1 724 529,21 březen 2022 07.03.2022 Děčínský stavební podnik s.r.o.
Rekonstrukce II. nadzemního podlaží v objektu č.p. 97 sociální zařízení, kuchyňka, spolková klubovna Daniela Bičišťová 1 290 442,00 není určen není určen není určen
Polopodzemní kontejnery Mezná kontejnery na tříděný odpad PROEFEKT, Jiří Aust není určen není určen není určen

Ve Hřensku, dne 8. dubna 2022


	List

